アドバンスド マテリアルズ ハンドリング
フロロラインプラス ESD チューブ
チューブ内面の導電性 PFA ストライプは、独自の製造装置およ
びプロセスで製造されています。この革新的なソリューションは、
チューブを流れる溶媒に蓄積する静電気とチューブの内面に蓄
積される静電気の両方を低減し、安全上のリスクを軽減できま
す。
超高純度導電性 PFA とバージン PFA を同時に押し出し成形す

デラミや液溜まりのリスクをなくし、薬液の純度を維持します
透明な PFA 材料 システムを流れる薬液を目視で確認できます
製品型番のご案内
—
フロロラインプラス ESD チューブ：型番
ESDT           -
プライムロック ESD 継手：型番
P            -                K –3E
* ストレート最短チューブ接続 (PSMT) には不要です。
プライムロック ESD 継手接地ストラップ：型番
PGS -
注：9.53 mm (3⁄8") および 12.7mm (1⁄2") プライムロック ESD ストレートユニオン用の六角型接地ストラップは共通で、PGS-8H になります。
肉厚
047 = 1.194 mm – 6.35 mm (¼") チューブのみ
062 = 1.575 mm
075 = 1.905 mm – 31.75 mm (1¼") チューブのみ
チューブサイズ
250 = 6.35 mm (¼")
375 = 9.53 mm (3⁄8")
500 = 12.7 mm (½")
 750 = 19.05 mm (¾")
 1000 = 25.4 mm (1")
 1250 = 31.75 mm (1¼")
接続サイズ
4 = 6.35 mm (¼")
6 = 9.53 mm (3⁄8")
8 = 12.7 mm (½")
12 = 19.05 mm (¾")
16 = 25.4 mm (1")
20 = 31.75 mm (1¼")
製品構成
  E = エルボ
  S = ストレート
  T = ティ
 SMT = ストレート
        最短チューブ
接続タイプ*
K =  プライムロック
材質
3E =  導電性 PFA
接続サイズ
4 = 6.35 mm (¼")
6 = 9.53 mm (3⁄8")
8 = 12.7 mm (½")
12 = 19.05 mm (¾")
16 = 25.4 mm (1")
20 = 31.75 mm (1¼")
形状
H =  六角型 – プライムロック ESD ストレートユニオン用
R =  丸型 – プライムロック ESD エルボおよびティユニオン用
本社 | 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング    TEL (03)5442-9718    FAX (03)5442-9738
日本インテグリス合同会社